平成２６年９月２５日

各 　　　　位

会 社 名　　株式会社 名村造船所　　　.

代表者名　　代表取締役社長　名村　建介

（コード番号　７０１４　東証　第１部）

問合せ先　　取締役専務執行役員　　　．

社長補佐　　　　井関　延行

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

次のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

代表取締役、取締役、執行役員および部長の異動（平成２６年１０月１日付）

新　　役　　職　　名 旧　　役　　職　　名 氏　　　名

代表取締役副社長 代表取締役副社長 吉 岡 修 三

社長補佐 兼 船舶海洋事業部長
兼 製造本部長

社長補佐 兼 船舶海洋事業部長
兼 伊万里事業所長

取締役 兼 専務執行役員 取締役 兼 専務執行役員 井 関 延 行

社長補佐 兼 グループ最高財務責任者
兼 経営業務本部管掌 兼 本社長

社長補佐 兼 経営業務本部長 兼 本社長

取締役 兼 常務執行役員 取締役 兼 常務執行役員 力 武 光 男

生産業務本部長 兼 伊万里事業所長
兼 ＩＳＯ総括

生産業務本部長 兼 伊万里事業所副事業所長
兼 ＩＳＯ総括

執 行 役 員 執 行 役 員 米 田 直 史

船舶海洋事業部 設計本部長 船舶海洋事業部 設計本部長 兼 企画開発部長

執 行 役 員 執 行 役 員 牧 原 一 昭

船舶海洋事業部長付
兼 佐世保重工業株式会社 出向

船舶海洋事業部 製造本部長

執 行 役 員 執 行 役 員 池 邊 吉 博

経営業務本部長 経営業務本部副本部長

生産業務本部 品質保証部長 生産業務本部副本部長 兼 品質保証部長 久 保 川 一 成

船舶海洋事業部 設計本部 企画開発部長
兼 開発課長

船舶海洋事業部 設計本部 企画開発部
開発課長

山 元 康 博

【本件に関する問い合わせ先】

　　株式会社名村造船所　経営業務本部　総務部（TEL0955-27-1121　FAX0955-27-1145）

以　　上